**D**eclarare ad eum p̄tinet cuius est concedere.  
L. de legi. l. fi. de sen. excō. c. inter alia.

**D**eclaratio debet fieri circa rem dubiam. quia  
in re clara non cadit declaratio. no. Bar. in l.  
ab executore. v. quero secūdo. ff. de app. et cō  
pos. de rescrisp. causam q̄. Et patet de le. iij. l.  
ille autem. s. cum in vbis. et no. Ro. conclu  
ccle vj. vide omnino quod no. antho. in c. fi.  
de consti. et vide sub vbo interpretatio. s. in  
terpretationem.

**D**ecretum ex falsa causa interpositum li  
cet nullum sit. dat tamē interim colorē  
tenendi donec casse. no. an. de cle. con  
iuga. c. diuersis fallacijs.

**D**elegatio potest fieri de his q̄ sunt meri  
imperij h̄m canones. sed non h̄m leges  
no. Ro. conclu. ccclxix. et vide sub ver  
bo iudex a papa.

**D**elegari non possunt ea que sunt ordinis nisi  
fiat delegatio in episcopum. in inferiorem nō  
potest. et que sit ratio vide archid. lxxxv. di  
c. puenit.

**D**eclitum quod sit impediens ordis ex  
ecutōnem. etiam post penitentiā pactā  
vide glo. et doc. de renū. nisi. in p̄ncipio  
et vide s. verbo clericus.

**D**elicita enormia et grauia sunt. piurium. adul  
terium et homicidiū. et alia que arbitrio iudic  
relinquunt. et que sunt crimina suspensiōe. de  
gradatōne et depositōne digna. vide anth. de  
iudi. c. at si clerici. in p̄n. s. q̄ro ad declaratōz.

**D**elinquens potest a quolibet capi ut duca<sup>t</sup> ad iudicem licet in flagranti criminis nō sit re- pertus. no. anth. de iudi. c. s. v. examinemus.

**D**elinquens non repellit ratone alicuius cri- minis ab agendo in iudicio. no. anth. de iudi.

c. intelleximus. v. idem credo.

**D**elinquens in cōspectu iudicis etiam p tribu- nali sedentis nō magis ei nocet q̄ si in absen- tia iudicis delinqueret. quia iudex ad h̄ nō se det. no. anth. de confess. c. s. viii. col. ii.

**D**elicium adulteriū maius est omib⁹ alijs. p- ter crimen lese maiestatis. no. bar sup rubrica ff. de adulteriū. S̄z dic fīm antho. quo ad criminis quantitatē non est maius omib⁹ alijs sed q̄ tū ad criminis cōunitatē et frequētatiōem maius est omnib⁹ alijs. quantū ad pene q̄n titatē est ita graue sicut omnia alia q̄ p eo imponit pena mortis. quantū ad delicti exte- sionem est de grauioribus. quia nō solum de- linquit in se sed in alium. nam duoꝝ aīme pol- luuntur. no. an. de iudi. at si clericī. s. de adul- teriū. v. venio ad vltimum.

**D**elicium vnicum censeſ si quis aliuz vno impe- tu pluries pculserit. quia ille ples pculsiones p vna habent. no. io. an. de regu. iuris. deli- ctum. li. vi.